公告编号:2024-018

证券代码:400171 证券简称:R庞大 1 主办券商:太平洋证券

庞大汽贸集团股份有限公司

关子公司累计涉及诉讼、仲我信况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

庞大汽贸集团股份有限公司 (以 下简称
“
公司

”)对公司及子公司连续十二个

月涉及诉讼、仲裁事项进行了统计,截至本公告披露日,除己披露的诉讼、仲裁事

项外 ,公司及子公司连续十二个月 内累计发生的诉讼、仲裁事项涉案金额约为

10.72亿元,占公司最近一期经审计净资产的 10△ 1%。

具体情况如下 :

上述案件处于尚未开庭审理、尚未出具判决结果等阶段,暂不会对公司的日常

管理、生产经营造成重大不利影响,其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确

定性,公司将依据会计准则的要求和届时的实际情况进行相应的会计处理,具体以

公司经审计的财务报告为准。公司会加强相关方沟通与协商,维护公司及股东的合

法利益,保持公司平稳运行。

特此公告。

庞大汽贸 处辶
z=

汪出

f日

且
下

R
υ

·
ˉ

绥
却

诉讼阶段 案件数量 (个 ) 涉案金额 (亿元 )
占公司最近一期经审计净

资产的比例 (%)

未开庭 10 5.53 5。 38

审理中
E
O 5.18 5.04

以

`亠
L

口 0I 15 10.72 10。 41